规格参数
快速安装指南
电源适配器
TL-P1220C
参数项
220VAC 50Hz  AC输入
DC输出
尺寸
使用环境
内直径2.1毫米，外直径5.5毫米DC插头
工作温度：-20℃~40℃、存储温度：-40℃~70℃
工作湿度：10%~90%RH不凝结、存储湿度：5%~90%RH不凝结
77.3mm×45.3mm×32mm
TL-P1220C
12VDC 1.5A（过流点2.0A）
60cm
440cmDC线长
AC线长
* 请将电源适配器安装在插座附近，并确保可随时方便地接通和断开电源。
7103505942   REV1.1.0
产 品 合 格 证
已检验
此环保使用期
限只适用于产
品在用户手册
所规定的条件
下工作。
部件名称
主机
附件
铅(Pb) 汞(Hg) 镉(Cd)
六价铬
(Cr(VI))
多溴二苯醚
(PBDE)
有毒有害物质或元素
○
多溴联苯
(PBB)
○○ ○ ○ ○
○○ ○ ○ ○
○: 表示该有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在GB/T 26572规定的限量
要求以下。
本表格依据SJ/T 11364的规定编制。
表示该有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出GB/T26572规定
的限量要求。（但该项目仅在库存或已加工产品中有少量应用，且按照计划
正在进行环保切换，切换后将符合上述规定。）
:
Copyright © 2023 普联技术有限公司版权所有。
TP-LINK产品售后服务承诺：一年保修。
详细售后条款可扫描二维码了解。
产品规格标贴位于电源适配器底部
请扫描上方二维码查看安规符号释义
售后条款